ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ШЕКСНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27 июля 2022  года   № 73
п. Шексна

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального

района от 08.06.2021 № 695

«Об утверждении Положения

о муниципальном земельном

контроле на территории

Шекснинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2020 года № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», Постановлением  Правительства  Российской

Федерации  от 31.12.2020  года  № 2428  «Правила  формирования  плана

проведения  плановых  контрольных  (надзорных)  мероприятий  на

очередной  календарный  год,  его  согласования  с  органами   прокуратуры,

включения  в  него  и  исключения  из  него  контрольных  (надзорных)

мероприятий  в  течение  года», руководствуясь статьей 21 Устава

Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание

Шекснинского муниципального района, РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Приложение 1 к Положению о муниципальном

земельном контроле на территории  Шекснинского муниципального района,

утвержденного Решением Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района «Об утверждении Положения о муниципальном

земельном контроле на территории Шекснинского муниципального района»

от 08.06.2021 № 695, изложив его в новой редакции, согласно Приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов

2

УТВЕРЖДЕНО

Решением Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

от 27.07.2022 года № 73

приложение 1

к Положению

План

Проведения  плановых  контрольных  (надзорных)  мероприятий

на  ___год

№ Ф.И.

О.

Адрес

места

жительс

тва  и

регистр

ации

Вид

контроль

ного

меропри

ятия

ИН

Н

Основа

ния

для

включе

ния

Цель

проведен

ия

контроль

ного

меропри

ятия

Дата  и

срок

провед

ения

Наименова

ние  органа

муниципал

ьного

контроля

Примеч

ание

(адрес

объекта

контрол

я  и

кадастр

овый

номер

участка

и

площад

ь)